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Mains

Chicken Caesar salad, croutons, poached egg, baby gem, parmesan & dressing £12
Grilled fish, new potatoes & salad with a lemon dressing £12
“Woodlands” Burger, pickles, lettuce, tomato, mayonnaise with fries & slaw wve £12
Ham & mustard sandwich cra) £8
BLT (Bacon or seitan) tomato, lettuce & mayonnaise (vea) £8
Egg Mayonnaise & rocket sandwich cra) £8
Coronation chicken / chickpea sandwich cravea) £8
Coronation chicken / chickpea Jacket potato raves) £8

Cheese & coleslaw jacket potatocryvea £8

Sides

Rocket & Pine nut salad cr £3
Fries ra £3

New potatoes vecr £3

Desserts
Chocolate Brownie & Ice cream ve) £5
Fruit salad ©crve) £5

Selection of Ice Cream @rye) £5

GF - Made without Gluten ~ GFA - Gluten free available

Concerns about allergies & intolerances? Visit allergymenu.uk & enter the code BAN474

Please make a member of staff aware of any food intolerances, allergies or dietary requirements you have, when placing your order. More information on ingredients is available on request. Our restaurant kitchen handles all ingredients,
therefore some products may not be suitable for those with allergies. Please ask for allergen information or inform us of your intolerances, allergies and/or dietary requirements every time you visit as ingredients may have changed since your last purchase.
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Afternoon Tea & Sweet Treats

Afternoon tea needs to be ordered before 12 noon on the day, served daily between 3pm - 6pm

Classic afternoon tea
Served with fruit scones, clotted cream, jam with a selection of sandwiches and a range of
indulgent cakes with unlimited tea and coffee Gravea) £21 per person
Champagne afternoon tea
Served with fruit scones, clotted cream, jam with a selection of sandwiches and a range of
indulgent cakes with unlimited tea and coffee and includes a glass of prosecco or
Tattinger champagne cravea) £25 per person
Sweet treats
Fruit scone, served with whipped coconut cream / clotted cream & jam Gravea) £4

Cupcake / slice of cake £2 g

Cookie ve) £2

GF - Made without Gluten ~ GFA - Gluten free available

Concerns about allergies & intolerances? Visit allergymenu.uk & enter the code BAN474

Please make a member of staff aware of any food intolerances, allergies or dietary requirements you have, when placing your order. More information on ingredients is available on request. Our restaurant kitchen handles all ingredients,
therefore some products may not be suitable for those with allergies. Please ask for allergen information or inform us of your intolerances, allergies and/or dietary requirements every time you visit as ingredients may have changed since your last purchase.



